[image: C:\DOCUME~1\USER\LOCALS~1\Temp\FineReader12.00\media\image1.jpeg]
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ТАЛДОМСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

141900, г. Талдом, пл. К. Маркса, 12                                                            тел. 8-(49620)-6-35-61; т/ф 8-(49620)-3-33-29
ИНН 5078016823    ОГРН 1075010003936                                                   e-mail: org-taldom@yandex.ru

Р Е Ш Е Н И Е

от 27 марта  2025_ г.                                                                                        №__24___
┌                                           ┐
  О награждении

  В соответствии с Положением о Почётной грамоте и Благодарственном письме Совета депутатов Талдомского городского округа Московской области, утвержденным решением Совета депутатов № 80 от 29.10.2020 г., учитывая решения комиссии по награждению администрации Талдомского городского округа,  Совет депутатов Талдомского городского округа

РЕШИЛ:

1.  Наградить Почётной грамотой Совета депутатов Талдомского городского округа за плодотворный труд, большой вклад в социально-экономическое развитие Талдомского городского округа и в связи с празднованием 15-летием со дня открытия ООО «ИнтерПак»:
- Лотохову Марину Сергеевну – оператора-упаковщицу участка водосточных систем ООО «ИнтерПак»;
- Табачкова Дениса Викторовича – водителя погрузчика ООО «ИнтерПак»;
- Федотову Марину Сергеевну –штамповщицу участка штамповки направления кровельных комплектующих ООО «ИнтерПак»;
- Фролову Марину Валентиновну – старшего кладовщика ООО «ИнтерПак»;
- Шахтынова Максима Михайловича – маляра участка окраски направления кровельных комплектующих ООО «ИнтерПак».

 2.  Наградить Почётной грамотой Совета депутатов Талдомского городского округа за достигнутые трудовые успехи, многолетнюю плодотворную деятельность, высокий профессионализм, верность выбранному делу и в связи с Праздником труда Московской области наградить:
- Балуеву Наталью Викторовну – оператора свиноводческого комплекса ООО «Неофам»;
- Жирнову Екатерину Павловну – главного специалиста МКУ «Талдомский МФЦ»;
-  Белоусову Марину Анатольевну – оператора котельной МУП «Талдомсервис»;
- Лебедеву Ольгу Викторовну – менеджера по бронированию подразделения «Служба маркетинга и продаж» отеля «Country Resort»;
- Мастякову Татьяну Вячеславовну – врача-терапевта терапевтического отделения Запрудненского отделения ГБУЗ МО «Дубненская больница»;
-  Махова Андрея Николаевича – начальника структурного подразделения СК Северный МБУ ДО Спортивная школа «Дружба»;
- Сорокину Антонину Константиновну – литейщика 4 разряда ООО ДО «Промыслы Вербилок».

3. Опубликовать настоящее решение на официальном сайте  администрации Талдомского городского округа.

Председатель Совета депутатов
Талдомского городского округа                                                                           М.И. Аникеев

[bookmark: _GoBack]
image1.jpeg